2

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

30 марта 2023 года                                                                                         № 612
О внесении изменений в решение Совета депутатов Грайворонского городского округа от 21 апреля 2022 года № 520 «О мерах поддержки в сфере имущественных и земельных отношений на территории Грайворонского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 14 марта 2022 года
№ 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 19 декабря 2022 года
№ 519-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и приостановлении действия отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 16 марта 2022 года № 121 «О мерах
по обеспечению социально-экономической стабильности и защиты населения в Российской Федерации», постановлениями Правительства Белгородской области от 28 марта 2022 года № 178-пп «О мерах поддержки в сфере имущественных и земельных отношений на территории Белгородской области», от 06 февраля 2023 года № 58-пп «О внесении изменений
в постановление Правительства Белгородской области от 28 марта 2022 года № 178-пп» в целях обеспечения социально-экономической стабильности
на территории Грайворонского городского округа, в том числе в связи
с введением в отношении Российской Федерации, ее граждан либо юридических лиц политических, экономических, иных санкций, а также
для оказания дополнительной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, социально-ориентированным некоммерческим организациями и жителям городского округа
Совет депутатов Грайворонского городского округа р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов Грайворонского городского округа от 21 апреля 2022 года № 520 «О мерах поддержки в сфере имущественных и земельных отношений на территории Грайворонского городского округа» (далее – Решение) следующие изменения:

- во втором абзаце пункта 1 Решения слова «2022 году» заменить словами «2022 - 2023 годах»;

- в третьем абзаце пункта 1 Решения слова «31 декабря 2022 года» заменить словами «31 декабря 2023 года».
2. Решение распространяется на правоотношения, возникшие                        с 1 января 2023 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край»                                  и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить                            на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (grajvoron-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
4. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа                               по экономическому развитию, муниципальной собственности и развитию инфраструктуры городского округа (Головин А.А.).
Председатель Совета
депутатов Грайворонского
городского округа                                           В.Н. Горбань